



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 06.03.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników wraz z dzierżawą automatycznej stacji roboczej do izolacji kwasów nukleinowych, amplifikatora pcr z detekcją w czasie rzeczywistym**
Postępowanie znak DZP.262.21.2018

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie wadium w formie gwarancji jedną przesyłką kurierską z ofertą – w osobnej kopercie, która będzie oznakowana zgodnie z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy

§9 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu zgłaszania awarii z dotychczasowej tj. formy telefonicznej na formę pisemną lub email?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy

§9 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII § 10 ust. 1 wzoru umowy, nadając mu nowe brzmienie:

„7. W przypadku awarii nie wymagającej wymiany części Wykonawca zobowiązany jest usunąć usterkę w terminie max. 48 godzin od chwili zgłoszenia.”

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy

§9 ust. 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy

§9 ust. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku możliwości wykonania oznaczeń w terminie dłuższym niż 72 godziny w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii, Zamawiający może po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zlecić wykonanie badań innemu ośrodkowi obciążając Wykonawcę różnicą kosztów wynikających z ceny przeprowadzenia badania u podmiotu trzeciego a kosztem oznaczenia wynikającego z przedmiotowej umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy

§13 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczanego na wymianę wadliwego towaru do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 1 - Czy Zamawiający może wyjaśnić jak należy rozumieć wskazany sposób obliczania kary tj. „0,2% wartości netto niewykonanej części umowy”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wyjaśnienie powziętych wątpliwości. Według Wykonawcy tak użyte sformułowanie wskazuje, iż kara na początkowym etapie obowiązywania umowy będzie obliczana od całej wartości kontraktu. Wraz z realizacją każdej następnej dostawy kara ta będzie sukcesywnie ulegać pomniejszeniu, tak że na końcowym etapie realizacji kontraktu kara będzie zdecydowanie niższa.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ: „0,2% wartości netto niewykonanej części umowy”.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na „1 wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru bądź 1% wartości reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 1 - Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na „2% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru bądź 2% wartości reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości netto miesięcznego czynszu dzierżawy, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy projektu umowy

§14 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,01% wartości umowy nie mniej niż 200 zł?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy

§18 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Dotyczy wymaganych terminów realizacji, pkt. 3, ppkt 3.3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy przedmiotu dzierżawy wraz jego instalacją i szkoleniem personelu do 4 tygodni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2, pozycja 3 i 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów w formie zestawu zawierającego komplet odczynników umożliwiających ilościowe oznaczenie DNA wirusa HSV1, HSV2 oraz VZV w indywidualnych reakcjach Real-Time PCR – Zestaw HSV1 HSV2 VZV R-gene Kit?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 16:

Dotyczy przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu w formie zestawu zawierającego komplet odczynników umożliwiających wykrycie więcej niż jednego wirusa w indywidualnych reakcjach Real-Time PCR - Zestaw CMV HHV 6,7,8 R-gene Kit, z możliwością zakupu również osobnych mieszanin reakcyjnych do w/w testu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 17:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 3, pkt F, ppkt 1:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie testu do wykrywania i określenia ilości Parvovirusa B19 w następujących materiałach: krew pełna, osocze, surowica, szpik kostny, osocze powstałe ze szpiku kostnego (po jego odwirowaniu), tzw. medullary plasma?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 18:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: automatyczna stacja robocza do izolacji kwasów nukleinowych, pkt 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego możliwość późniejszej instalacji nakładki na oprogramowanie umożliwiającej komunikację z systemem LIS (Laboratory Information System) i tym samym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego terminu realizacji dostawy przedmiotu dzierżawy (pkt 3, ppkt. 3.3) wyłączając z niego obowiązek podłączenia urządzenia do systemu LIS na etapie dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK
Zbiatu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska